
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 березня 2025 року                          селище Слобожанське                                  № 4341-44/VIII                            

 

Про внесення змін до рішення Слобожанської селищної ради 

від 28.11.2024 № 4115-41/VIII  

 

Розглянувши клопотання громадянина Журавля Василя Георгійовича щодо необхідності 

внесення змін до рішення Слобожанської селищної ради від 28.11.2024 № 4115-41/VIII «Про 

продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення Журавлю Василю 

Георгійовичу», у зв’язку зі змінами нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 

враховуючи висновок та рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись статтями 

26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Слобожанської селищної ради від 28.11.2024 № 4115-41/VIII 

«Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення Журавлю Василю 

Георгійовичу» (далі – Рішення). 

2. Пункт 2 та 4.2 Рішення викласти в наступній редакції: 

«2. Продаж земельної ділянки провадиться за ціною 146708,58 (сто сорок шість тисяч 

сімсот вісім грн. 58 коп.) гривень шляхом перерахування Покупцем коштів на рахунок, 

відкритий у територіальному органі Державного казначейства України (ГУК у 

Дніпропетровській області).»; 

« 4.2. здійснити платіж у сумі 146708,58 (сто сорок шість тисяч сімсот вісім грн. 58 коп.) 

гривень протягом 3-х днів з моменту підписання Договору та його нотаріального 

посвідчення.» 

Інші пункти Рішення залишити без змін. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 

 


